QUOD TEMPORE SUX CORONATIONIS PRAESTITIT.
(Anno 1527.)

~ Nos Ferdinandus, Dei gratia rex Hungarim, Bohemiss,
etc., juramus per Deum vivum, por ejus sanctissimam
genitricem Virginem Mariam, et omnes sanctos: quod
nos ecclesias Dei, dominos preelatos, barones, nobiles,
civitates liberas, et omnes regnicolas in suis immunitatibus
et libertatibus, juribus, privilegiis, ac in antiquis bonis,
et approbatis consustudinibus conservabimus, omnibusque
justitiam faciemus; serenissimi oondam Andreem regis
decreta observabimus ; fines regni nostri Hunganie, ¢t qua
ad dlud quocunque jurs aut titulo pertinent, non alienabimus, nec
diminuemus, sed quoad poterimus, augebimus, et ex-
tendemus, omniaque alia faciemus, quecunque pro

" bono publico, honore, a0 incremento omnium statuum, .

ac totius regni nostri Hungarise juste facere poterimus.
S8ic nos Deus adjuvet, et omnes sanoti. (Tomus I.,
pegina 340.)

X2
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JURANENTUM FERDINANDI V., REGIS HUNGARIE.
(Anno 1830.)

Nos Ferdinandus, Dei gratia rex Hungarie, eto., eto.,
juramus per Deum vivum, per ejus sanctissimam genitri-
cem Virginem Marinem, ac omnes sanctos, quod ecclesias
Dei, dominos preelatos, barones, magnates, nobiles, civi-
tates liberas, et omnes regnicolas in immunitatibus ac
libertatibus, juribus, legibus, privilegiis, ac in antiquis
bonis, et approbatis oconsuetudinibus conservabimus,
omnibusque justitiam facicmus; serenissimi condam
Andree regis decreta (exclusa tamen, et semota articuli
31 ejusdem decreti clausula, incipiente, Quod si vero
nos, etc,, usque ad verba: In perpetuum facultatem),
obeervabimus, fines regni nostri Hungaris, et que
ad ijlud quocunque jure aut titulo pertinent, non ali-
enabimus, nec diminuemus, sed quoad poterimus_auge-
bimus, et extendemus; omniaque ‘illa faciemus, quse-
cunque pro bono publico, honore et incremento omnium

" statuum, ac totius regni nostri Hungaris juste facere

poterimus. Sic nos Deus adjuvet et omnes sancti.
(Tomus II., pagina 518.)

II.

LEOPOLDI 1. DECRETTM QUARTUML
ARTICTLLS 1L
(1687.)
Sacrs Cusares, ot ragiee moderne majestatis, serenissi-
morum masculorum heredum primogeniti, pro naturali-
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bus et hewreditariis regni Hungarie, partiumque eidem
aunnexarum regibus declarantur,

1. § ... Masoulorum heredum primogenitum. . . .
erga semper, totiesque, quoties ojusmodi inauguratio instau-
randa erit, premittendam preeinsinuatorum articulorum
diplomaticorum aoceplationem seu regiam assecurationem,
dsponendumqus superinds juramentum, in ea, qua & majoribus
suis preaestitum esset forma, dietaliter intra Aoc regnum Hun-
gana, rite (sunt status et ordines), coronaturi. (Tomus
IL., pegina 65.)